de baja), con el propósito de conciliar la información contable con lo 
reportado por el área administrativa. 

En el marco del proceso de normalización y saneamiento de inventarios, se 
ha avanzado en la identificación, revisión e inspección física de los bienes 
contenidos en la legalización de ciento cuarenta y tres (143) actas 
individuales de inventarios correspondientes a los bienes en servicio. El 

progreso de esta actividad alcanza un 95% de ejecución, teniendo en cuenta 
que la entidad cuenta actualmente con 149 funcionarios. Durante el 

semestre se intensificaron las labores de inspección ocular, búsqueda y cruce